
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/284/13 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 20 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej, zwolnień i sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645) oraz art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych1 (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, zm.: z 2010 r. Nr 96, 

poz. 620, Nr 225 poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, 

poz. 1016, Nr 232, poz. 1378)
1) 

Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia 

następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:  

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych 

typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 

z 17.12.1992),  

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych 

typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące 

ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez 

Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.-  

- Rada Miejska w Biskupcu uchwala:  

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż runa leśnego z ręki, kosza, wiadra, skrzynki itp.  

§ 3. 1. Opłatę targową pobiera się w drodze inkasa.  

2. Inkasentami opłaty targowej są gospodarze targowisk.  

3. Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 15 % pobranej opłaty.  

4. Termin płatności opłaty targowej ustala się na dzień, w którym była prowadzona sprzedaż.  

5. Inkasent pobraną opłatę targową przekazuje w całości do kasy Urzędu Miejskiego w terminie do 5-go 

każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, a jeżeli dzień ten przypada na niedzielę, święto lub inny dzień wolny 

od pracy inkasent obowiązany jest przekazać pobraną opłatę targową w najbliższym dniu roboczym na 

podstawie uprzednio wystawionych kwitariuszy - druk ścisłego zarachowania i rozlicza się z pobranych 

kwitariuszy.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIV/148/12 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 30 października 2012 roku 

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej, zwolnień i sposobu jej poboru.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 3519



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Waldemar Kwiatek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXIX/284/13 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 20 listopada 2013 roku 

 

Dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie 

mających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach i placach Zalacznik1.doc 

 

1) Od sprzedaży płodów rolnych z wozu konnego - 13,20 zł 

 

2) Od sprzedaży z samochodu: 

    a. osobowego - 17,90 zł 

    b. ciężarowego - 33,80 zł 

    c. ciągników z przyczepami bez względu na rodzaj przyczepy - 16,70 zł  

 

3) Od sprzedaży z ręki, kosza, wiadra, skrzynki itp. - 4,10 zł 

 

4) Od sprzedaży towarów z wyjątkiem pkt 3  z zajętego stanowiska 

    a. pod zadaszeniem - 11,95 zł 

    b. bez zadaszenia - 8,45 zł 

 

5) Od sprzedaży na terenie byłej Jednostki Wojskowej w sobotę - 10,70 zł  

 

6) Od sprzedaży w pozostałych miejscach: 

    a) w dni powszednie - 4,40 zł 

    b) w niedzielę - 60,00 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3519

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/16e64dbd-adfb-45fa-8ff9-257c7072a525.doc

		2013-12-17T09:18:53+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




